平成 23 年６月 29 日

各  位
会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー
代表者名 代表取締役会長兼社長兼

           最高経営責任者（CEO） 川村 治
          (コード番号：4767 東証第一部）

問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長
木村 元

  ＴＥＬ   03－5777－1888

株式会社ペッププランニングの株式譲渡（子会社解消）に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年６月 29 日開催の取締役会において、株式会社ペッププランニングの

株式を譲渡、資本関係を解消することを決議し、同日付で同社代表取締役嶋本照彦氏と株

式譲渡契約書を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式譲渡の理由

当社グループがプロモーション領域全体への対応力を強化していく中で、イベント

のグループ内製力を強化する目的のため、株式会社ペッププランニングの株式を取得

しましたが、このたび、資本関係を解消し業務提携を更に強化することの方が、両社

にとってより効率的と判断いたしました。

２．譲渡株式数、価額及び譲渡前後の所有株式の状況

 （1）異動前の所有株式数   400 株 （所有割合   66.7％）

（2）譲渡株式数       400 株 （譲渡価額 20,000 千円）

 （3）異動後の所有株式数    0 株 （所有割合    ―％）

３．日程

  平成 23 年６月 29 日  株式譲渡契約書締結

  平成 23 年７月１日  （業務提携）基本契約書締結

平成 23 年７月上旬   株式譲渡完了

４．今後の見通し

  本件に伴う、当社の連結業績に与える影響は軽微となる見込みです。

以 上